REGIONE PIEMONTE BU32 07/08/2025 

Codice A1103A 
D.D. 4 agosto 2025, n. 824 
Restituzione somma a favore della signora omissis per versamento non dovuto alla Regione 
Piemonte di euro 1.032,00 (milletrentadue/00) - impegno delegato su capitolo di spesa del 
settore Ragioneria n. 195791/2025 del bilancio finanziario gestionale 2025 - 2027 annualità 
2025. 

ATTO DD 824/A1103A/2025 DEL 04/08/2025 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A11000 - RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO 
A1103A - Politiche fiscali e contenzioso amministrativo 

OGGETTO:  Restituzione somma a favore della signora omissis per versamento non dovuto alla 

Regione Piemonte di euro 1.032,00 (milletrentadue/00) - impegno delegato su 
capitolo di spesa del settore Ragioneria n. 195791/2025 del bilancio finanziario 
gestionale 2025 - 2027 annualità 2025. 

Preso atto della richiesta presentata dalla sig.ra omissis (c.f.: omissis) in data 03/07/2025, con la